I. Cor. 7
 sed domum & do-
 mū suū quod dicitur
 uerō sic; Dico autē
 apud & uirū;
 uirū illū sic
 anē anē sicut
 ego; quod si non
 onzin enē nu-
 z; orel iurest
 m nubere quē
 i hūc dū qui
 qm moni uinc
 nē pēpio nēgo
 hūc uxorem
 rō nē discedere
 i discesserit
 nere in nuptā
 uiro suo pēcon-
 ri. & uir uxō
 rem

I. Cor. 7, 12
 tūc; qm
 ego dico nō dñs;
 fruct uxore
 fidelem &
 sentit hūc
 nullo nō dñs
 & si quē mu-
 & uirum infi-
 lme consent
 e cum illo
 et uirum;
 se enim uir
 in muliere
 & si fidele
 infidelis
 elem. alio
 rī in mundi
 unē cū sūnt;
 fidelis disce
 I. Cor. 7, 15

I. R. 4, 9-16 5
 facti sunt
 & angel
 nib; nos f
 xpm. uos
 tes in xpo
 uos cū for
 nobiles. n
 biles; usq;
 horum. &
 & si amusi
 m. & colo
 mur. & in
 sumus. & de
 operante
 nis; m. de
 al. l.
 secutione
 mur. & sū
 blasphemae

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 21v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 20r